

コーン

	コード	商 品 名	入 数	価 格		配送費/弊社負担ロット
				単 価	金 額	
コ ー ン		レジナカップS(三角)	360	13.50	4,860	1C/S¥900(抱合せ 10C/S以上負担) ※沖縄、離島も含む (最低ロット1C/S~)
		レジナカップW(四角)	300	14.50	4,350	
		フルア-コーン	500	9.00	4,500	
		フルア-コーン (スリーブ付)	500	11.00	5,500	
		ア-モンドフルア-コーン	500	10.50	5,250	
		ア-モンドフルア-コーン (スリーブ付)	500	13.50	6,750	
		シガ-コーン	300	17.50	5,250	
		シガ-コーン (スリーブ付)	300	20.50	6,150	
		レジナカップS用スリーブ	7,200	3.50	25,200	
		レジナカップW用スリーブ	3,000	3.70	11,100	
		リーフコーンスリーブ付き	240	19.50	4,680	
		コロサルコーンミックス1kg	10	750	7,500	
		フルア-コーン S	300	20.20	6,060	
		カップコーン S	400	18.10	7,240	
	カップコーン W	300	22.50	6,750		
	ｽﾌﾟ-ｺｰﾝ 1kg×3袋 (約3,000個)	1	9,200.00	9,200		
ワッフルコーン 他		ミニワッフルコーン	200	23.50	4,700	1C/S¥800(抱合せ 10C/S以上負担) (最低ロット2C/S~) ※北海道、沖縄、離島 は10ケース未満実費 請求
		ミニワッフルコーン (スリーブ付)	180	26.00	4,680	
		ワッフルコーン	200	24.50	4,900	
		ワッフルコーン (スリーブ付)	180	27.00	4,860	

イタリア輸入ペースト&パウダー商品一覧

	コード	商品名	入数	価格		配送費/送料元払口	
				単価	金額		
ペースト (プリジェル社製)	12708	ココナツ 5kg	2	16,300	32,600	バラ可	配送費 弊社負担
	12728	シヤントウアイ6kg	2	29,000	58,000		
	12714	アナス (ハイツフル) 3kg	2	9,300	18,600	バラ可 (混載2本 で1C/S)	抱合せ 2C/S以上 配送費 弊社負担。 未滿 1回 ¥1,300
	12715	ウヴァ (ブドウ) 3kg	2	9,200	18,400		
	12719	ピ-チマコ-ACE 3kg	2	8,900	17,800		
	12729	アラスキチヨラツテ 3kg	2	12,400	24,800		
ペースト (コンプリタル社製)	14825	ストラッチマテラ 3kg	2	7,200	14,400		
ペースト (プリジェル社製)	12703	マロングラッセ 1.1kg	6	5,000	30,000	バラ可・ 混載可 (混載6本 で1C/S)	
	12704	チヨコラ-タ (チヨコレ-ト) 1.1kg	6	5,500	33,000		
	12705	アルハ-ンカラメル (ミルクキャラメル) 1.3kg	6	7,200	43,200		
	12706	カフェ-コスタ-ト-ロ (エソ-レツソ-ヒ-) 1.1kg	6	5,100	30,600		
	12709	ピ-スタチオ 1.1kg	6	6,400	38,400		
	12710	ハ-ニラメキシコ (ハ-ニラ) 1.3kg	6	6,500	39,000		
	12711	リチヨ-ラ (ハ-ゼ-ルナツ) 1kg	6	7,600	45,600		
	12713	ロ-スタア-モン-ト 1.1kg	6	5,800	34,800		
	12717	ホワイトチヨコレ-ト 1.1kg	6	5,000	30,000		
	12718	ハ-ナ 1.1kg	6	4,600	27,600		
ペースト (コンプリタル社製)	14850	プレミアムシヤントウアイ 1kg	6	5,000	30,000	バラ可・混 載可(混 載8袋で 1C/S)	
	14851	プレミアムピ-スタチオ 1kg	6	16,000	96,000		
	14852	プレミアムサ-ハ-ヨ-ネ 1kg	6	4,600	27,600		
	14854	プレミアムフル-ハ-リ- 1kg	6	3,500	21,000		
安定剤 (コンプリタル社製)	14810	ニルハ-ナ ユ-ロ 1.0kg	8	3,500	28,000	バラ可・混 載可(混 載8袋で 1C/S)	
	14811	ユ-ロト GSI 1.0kg	8	6,000	48,000		
	14812	ハ-ルフェクタ 1.0kg	8	3,100	24,800		
パウダー (プリジェル社製)	12671	ソフ-ミック-スハ-ウタ- ヨ-グ-ルト 1.6kg	8	4,900	39,200		
パウダー (コンプリタル社製)	14824	コンプリタルマスカハ-ネ 1.0kg	10	7,300	73,000		
安定剤	13001	ユ-ロジ-ル 1kg	12	3,200	38,400		
ミックスシュガー	13106	COMODO(コモト-)シュカ- 23.5kg	1	17,000	17,000	-	
その他 食 材	14102	マイ-ニ-ブラックチヨコレ-ト800g	12	4,300	51,600	C/S単位	

※沖縄、離島は運賃実費請求になります。

	コード	商 品 名	入 数	価 格		送料元払口ト
				単 価	金 額	
MARULLO社 (マルッロ) ペースト すべて1本あたり 1kg入 4アイテム取扱い 発送口トで価格 が変わります		ピスタチオ(カラー)	1	10,300	10,300	1本単位発注の場合
		ピスタチオ(ピュア)	1	10,300	10,300	
		ヘーゼルナッツ	1	5,800	5,800	
		アーモンド	1	6,000	6,000	
		ピスタチオ(カラー)	2	9,800	19,600	抱合せ2本出荷 の場合
		ピスタチオ(ピュア)	2	9,800	19,600	
		ヘーゼルナッツ	2	5,300	10,600	
		アーモンド	2	5,500	11,000	
		ピスタチオ(カラー)	3	9,600	28,800	抱合せ3本出荷 の場合
		ピスタチオ(ピュア)	3	9,600	28,800	
		ヘーゼルナッツ	3	5,100	15,300	
		アーモンド	3	5,300	15,900	
		ピスタチオ(カラー)	6	9,300	55,800	同一商品ケース単 位出荷の場合
		ピスタチオ(ピュア)	6	9,300	55,800	
		ヘーゼルナッツ	6	4,800	28,800	
		アーモンド	6	5,000	30,000	
IL PISTACCHIO社		ブロンテ産 ピスタチオ	6	12,000	72,000	御注文3万円未満送 料別途1000円
		トルコ産 ヘーゼルナッツ	6	4,800	28,800	
		スペイン産 アーモンド	6	5,300	31,800	

※沖縄、離島は運賃実費請求になります。

	コード	商 品 名	入 数	価 格		送料元払口ト
				単 価	金 額	
MEC3社 (メックトレ) ペースト/パウ ダー	8010	マスカルポーネパウダー2kg	4	14,500	58,000	バラ出荷可 同一荷姿商品抱合 せ2C/S未満送料 実費請求
	8011	ヨーギン(ヨーグルトパウダー)1kg	10	6,500	65,000	
	14090	コーヒーエクストラ2.5kg缶	2	23,000	46,000	
	14046	ドルチェラッテコンセントレイト2.5kg缶	2	19,000	38,000	
	14074	ミント2.5kg	2	19,500	39,000	
	14702	ティラミス2.1kg	2	24,000	48,000	
	15222	ジャンドウイア5.5kg缶	2	36,500	73,000	
	18058	メロンペースト2.5kg缶	2	15,500	31,000	
	18067	ピーチペースト2.5kg缶	2	16,500	33,000	
	18047	ストロベリーカラー2.5kg缶	2	15,500	31,000	
	18098	すいか2.5kg缶	2	17,500	35,000	
	14347	チェリーペースト5kg缶	2	29,500	59,000	
	14075	ヘーゼルナッツペースト5kg缶	2	48,000	96,000	
	18089	フィオルディボスコ 上げけ2.5kg缶	2	17,000	34,000	
	14178	フィオルディカシス 上げけ2.5kg缶	2	21,500	43,000	
	14143	フィオルディランボネ 上げけ4kg缶	2	21,500	43,000	
	24087	キャラメルトッピングソース1kg	6	4,300	25,800	
	24081	ストロベリートッピングソース1kg	6	4,300	25,800	
14121	ストラッチャテッラ0.85kg	6	3,800	22,800		

※沖縄、離島は運賃実費請求になります。

国内食材リスト商品一覧

	コード	商 品 名	入 数	価 格		配送費/送料元払〇ト
				単 価	金 額	
		トレハロース2kg	6	1,100	6,600	送料実費請求
		グラニュー糖30kg	1	7,800	7,800	
		粉末水あめ20kg	1	7,000	7,000	
		ブドウ糖20kg	1	5,200	5,200	
		イヌリン フジFF20kg	1	21,500	21,500	
		マルトデキストリン20kg	1	11,000	11,000	
		QP加糖冷凍卵黄2kg	6	2,000	12,000	
		クーベルピストールココア70% 1kg	1	2,550	2,550	
		DIカカオパウダー2kg	1	2,900	2,900	
		南山園グリーン抹茶パウダー1kg	1	10,500	10,500	
		脱脂粉乳25kg	1	20,000	20,000	
		レーズン13.6kg	1	8,200	8,200	
		紅茶 ニルギリ500g	1	4,000	4,000	
		モティア サレーインテグラノー1kg	12	370	4,440	
		Vijay アルフォンソマンゴーバルブ2号缶	24	1,050	25,200	
		クリームベースC20kg	1	35,000	35,000	送料元払
		フルーツベースC20kg	1	35,000	35,000	
		トリフォジェル 1kg	10	5,000	50,000	ケース単位送料元払 以下送料1,000円
		ピオジェル 1kg	10	2,700	27,000	

2022/3/1出荷より適用